
IFS tecknar avtal värt SEK 17 miljoner med nordamerikanskt energibolag

IFS har tecknat avtal med ett större nordamerikanskt energibolag om att implementera IFS
Applications. Avtalet är värt SEK 17 miljoner i licenser och konsulttjänster.

IFS prioriterar energibranschen och har över 140 kunder med verksamhet inom framställning,
överföring och distribution av elkraft, samt inom vatten och avlopp. Bland kunderna finns världens
största vattenkraftverk Three Gorges (Kina), kärnkraftverken OKG (Sverige), PBMR (Sydafrika) och
Qinshan (Kina), nätbolag som Svenska Kraftnät (Sverige), Statnett (Norge) och TenneT
(Nederländerna). Andra exempel är eldistributörer som Vattenfall (Sverige), Fortum (Sverige) och
Hafslund Energi (Norge). Pålitlig och säker hantering av tillgångar och personal är viktiga processer
i energibranschen, till vilken IFS har levererat lösningar i över 20 år.

Om IFS

IFS (OMX STO: IFS), en av världens ledande leverantörer av affärssystem, erbjuder lösningar som
gör det möjligt för företagen att snabbt svara upp mot marknadsförändringar och använda resurser
på ett mer flexibelt sätt för att uppnå bättre affärsresultat och konkurrensfördelar.

IFS grundades 1983 och har nu 2 600 medarbetare världen över. IFS har varit pionjärer inom
komponentbaserade affärssystem (ERP) med IFS Applications™, nu i sjunde generationen. IFS
komponentarkitektur ger lösningar som är enklare att implementera, använda och uppgradera. IFS
Applications finns i 54 länder, på 22 olika språk.

IFS har mer än 600 000 användare inom sju huvudsakliga branscher: försvarsindustri,
fordonsindustri, högteknologi, verkstadsindustri, processindustri, entreprenad och service samt
energi och telekom. IFS Applications ger utökad ERP−funktionalitet, inklusive styrning av
försörjningskedjor (SCM); underhåll och utveckling av anläggningstillgångar (EAM och MRO);
produktlivscykelhantering (PLM); kundrelationshantering (CRM) och verksamhetsstyrning (CPM).

För mer information, besök vår webbplats på www.IFSWORLD.com/se
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